檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部食品藥物管理署　函

地址：11561 臺北市南港區昆陽街161-2號

聯絡人：梁玉君

聯絡電話：02-2787-7144

傳真：02-2787-7178

電子信箱：yuchun@fda.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國107年8月13日

發文字號：FDA風字第1071104734號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議紀錄1份(A21020000I107110473401-1.pdf)

主旨：檢送107年7月26日召開「107年度第二次國外藥廠GMP管理

溝通會議」之會議紀錄1份，請轉知所屬會員據以辦理國

外藥廠GMP檢查之相關事宜，請查照。

說明：

一、依本署107年7月20日FDA風字第1071104165號開會通知單

辦理。

二、因應國際藥品警訊突發事件，為加速處理時效，請各公會

轉知所屬會員（包括製劑與原料藥）提供24小時緊急聯絡

窗口（含聯絡人姓名、手機或電話及電子郵件信箱）以利

聯繫，聯絡資訊請於107年8月31日前以電子郵件寄至本署

黃小姐jess6868@fda.gov.tw。倘日後各代理商公司之聯

絡窗口更新，亦應即時通知本署以利聯繫管道暢通。

正本：中華民國西藥商業同業公會全國聯合會、中華民國開發性製藥研究協會、中華民

國西藥代理商業同業公會、台北市西藥代理商業同業公會、台灣藥品行銷暨管理

協會

副本： 2018-08-13
13:18:51